Para	 la	 contratación	 de	 servicios	 de	 publicidad	 en	 periódicos,	 radios	 o	 en	 plataformas	 de	 soportes	 digitales	 o	materiales,	 de	 difusión
masiva,	hasta	la	suma	equivalente	a	QUINIENTOS	MÓDULOS	(M500).
3.	Para	la	adquisición	de	bienes	de	capital,	hasta	la	suma	equivalente	a	UN	MIL	MODULOS	(M1.000).
b)	CONCURSO	DE	PRECIOS:	hasta	la	suma	equivalente	a	OCHO	MIL	QUINIENTOS	MODULOS	(M8.500).
c)	LICITACIÓN	PÚBLICA:	cuando	supere	la	suma	equivalente	a	OCHO	MIL	QUINIENTOS	MÓDULOS	(M8.500)».

ARTICULO	3.-	Sustitúyase	el	texto	del	Artículo	45°	del	Anexo	I	del	Reglamento	Parcial	N°	02	de	la	Ley	N°	4938	t.o.,	aprobado	por	Decreto
Acuerdo	N°	 1127,	 de	 fecha	 02	 de	 Julio	 de	 2020	 el	 que	 quedará	 redactado	 de	 la	 siguiente	manera: